镇检协[2025]1号

关于开展评选2024年度镇江市建设工程质量检测

先进工作者的通知

各理事、会员单位：

    为提高我市建设工程质量检测能力和管理水平，树立典型，表彰先进，经研究，决定开展2024年度建设工程质量检测机构先进工作者的评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选对象与比例：

    参选检测人员应为2020年1月1日前在江苏省建设厅核发资质检测机构中工作的正式签约人员。先进工作者不超过单位总人数的4%。

二、评选时间安排：

    1、各检测机构人员对照评选标准进行自评，各单位对上报的材料进行核查和筛选，并签署初审意见。2025年1月14日前各单位将申报表及相关证明材料上报市建设工程质量检测协会。

    2、评选办法参照《江苏省建设工程质量检测先进机构及先进工作者评选办法（试行）》。

  镇江市建设工程质量检测协会

二0二五年一月九日

附件：《镇江市建设工程质量检测先进工作者申报表（2024年度）》

附件：

镇江市建设工程质量检测

先进工作者

申    报   表

（2024年度）

姓    名：

推荐单位：                                     （章）

填报时间：            年       月       日

1、 基本情况

	单  位

	资质证书

编号

	姓  名

	性  别

	出生年月

	职  称

	政治面貌

	专   业

	参加工作时间

	到本单位工作时间

	岗   位

	毕业学校

	文化程度

	荣 誉

	工

作

简

历

2、 主要业绩

	主   要   业   绩

（应附相关证明）

注：业绩介绍可加附页

3、 评审意见

	所在单位
推荐意见
	（章）     年   月   日

	市检测协会复查意见
	（章）     年   月   日